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１【取得状況】

2024年1月31日現在

区　　　　　　分 投資口数（口） 価額の総額（円）

役員会（2023年11月22日）での決議状況（注１）

（取得期間 2023年11月24日～2024年１月12日）（注２）
 3,300 1,000,000,000

報告月における取得自己投資口（取得日）（注２）

1月4日

1月5日

1月9日

1月10日

1月11日

1月12日

103

103

104

104

104

104

29,150,400

29,393,200

29,684,900

29,741,000

29,721,700

29,737,300

計 ― 622 177,428,500

報告月末現在の累計取得自己投資口  3,300 936,863,400

自己投資口取得の進捗状況(％)（注３）  100.0 93.7

（注１）2023年11月22日開催の役員会において、自己投資口の取得については、全て証券会社との自己の投資口取得に係る買付契約に基づく東京

証券取引所における市場買付けによって行う旨を決議しました。

（注２）「取得期間」及び「報告月における取得自己投資口（取得日）」は約定ベースで記載しています。

（注３）小数第２位を四捨五入して記載しています。

 

２【処理状況】

2024年1月31日現在

区　　　　　　分
報告月における処分

投資口数（口）

処分価額の総額

（円）

取引所金融商品市場において行う取引に

よる売却を行った取得自己投資口

（処分日）

－月－日
― ―

計 ― ― ―

店頭売買有価証券市場において行う取引

による売却を行った取得自己投資口

（処分日）

－月－日
― ―

計 ― ― ―

消却の処分を行った取得自己投資口
（消却日）

1月31日
3,300 936,863,400

計 ― 3,300 936,863,400

合併に係る移転を行った取得自己投資口
（移転日）

－月－日
― ―

計 ― ― ―

その他（－）
（処分日）

－月－日
― ―

計 ― ― ―

合計  3,300 936,863,400
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３【保有状況】

2024年1月31日現在

報告月末日における保有状況 投資口数（口）

発行済投資口総数 930,700

保有自己投資口数 0
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