

【表紙】

【提出書類】 自己株券買付状況報告書

【根拠条文】 金融商品取引法第24条の6 第1項

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2024年2月14日

【報告期間】 自 2024年1月1日 至 2024年1月31日

【発行者名】 日本ロジスティクスファンド投資法人

【代表者の役職氏名】 執行役員 鈴木 靖一

【本店の所在の場所】 東京都千代田区西神田三丁目2番1号

【事務連絡者氏名】 三井物産ロジスティクス・パートナーズ株式会社
財務企画部長 宮田 晋太郎

【電話番号】 03-3238-7171

【縦覧に供する場所】 株式会社東京証券取引所
(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

1【取得状況】

2024年1月31日現在

区分	投資口数(口)	価額の総額(円)	
役員会(2023年11月22日)での決議状況(注1) (取得期間 2023年11月24日~2024年1月12日)(注2)	3,300	1,000,000,000	
報告月における取得自己投資口(取得日)(注2)	1月4日 1月5日 1月9日 1月10日 1月11日 1月12日	103 103 104 104 104 104	29,150,400 29,393,200 29,684,900 29,741,000 29,721,700 29,737,300
計		622	177,428,500
報告月末現在の累計取得自己投資口	3,300	936,863,400	
自己投資口取得の進捗状況%(%) (注3)	100.0	93.7	

(注1) 2023年11月22日開催の役員会において、自己投資口の取得については、全て証券会社との自己の投資口取得に係る買付契約に基づく東京証券取引所における市場買付けによって行う旨を決議しました。

(注2) 「取得期間」及び「報告月における取得自己投資口(取得日)」は約定ベースで記載しています。

(注3) 小数第2位を四捨五入して記載しています。

2【処理状況】

2024年1月31日現在

区分	報告月における処分 投資口数(口)	処分価額の総額 (円)	
取引所金融商品市場において行う取引による売却を行った取得自己投資口	(処分日) -月-日		
計			
店頭売買有価証券市場において行う取引による売却を行った取得自己投資口	(処分日) -月-日		
計			
消却の処分を行った取得自己投資口	(消却日) 1月31日	3,300	936,863,400
計		3,300	936,863,400
合併に係る移転を行った取得自己投資口	(移転日) -月-日		
計			
その他(-)	(処分日) -月-日		
計			
合計		3,300	936,863,400

3【保有状況】

2024年1月31日現在

報告月末日における保有状況	投資口数(口)
発行済投資口総数	930,700
保有自己投資口数	0